
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Березовская средняя школа № 1 имени Е.К. Зырянова» 

Красноярский край, Березовский район, п.Березовка, ул. Центральная, 27.
Тел. 2-12-61,2-32-70, 2-12-81

ПРИКАЗ
от 26 марта 2024 года №03-02-129

п. Березовка

О создании рабочей группы

На основании Письма Министерства образования Красноярского края № 
75-976 от 29.01.2021 г. об организации сотрудничества образовательных 
организаций и МРЦ по работе с одаренными детьми по реализации ИОП 
высокомотивированных школьников, приказа Муниципального отдела 
образовании администрации Березовского района № 25-2 от 22.03.2024, 
заявления Митрофановой Ольги Александровны, родителя (законного 
представителя) ученицы 9а класса Митрофановой Елизаветы Павловны от 
25.03.2024 для реализации индивидуальной образовательной программы 
(далее ИОП)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для реализации ИОП в следующем составе:
• Плохих Т.В., заместитель директора по учебной работе (тел. 

89048942588, )tanya6384@mail.ru
• Мандрик Н.Ф., учителя химии (тел. 89832842198, 

mandrik  )nad@mail.ru
• Королевой Н.В., учителя биологии (тел. 89135903901, п-

)
 

koroleva80@mail.ru
• Аксеновой А.В., классного руководителя 9а класса (тел.

89293326853, aksenova.alena77@mail.ru)
2. Плохих Т.В., заместитель директора по учебной работе,

взаимодействует с муниципальным ответственным Бабаловой О.А.

/ЛМ; Г-Д л
Директор МБОУ БСШ №1
им. .К. Зырянова:', Я /

С приказом ознакомлен (-а) «X/ >> И',С1 2024 г.
С приказом ознакомлен (-а) «,/z? » 2024 г.
С приказом ознакомлен (-а) « » ‘2024 г.
С приказом ознакомлен (-а) « /Уг<<|р 2024 г.

Е.В. Лапина

Плохих)
. Мандрик)

. Королева) 
.В. Аксенова)

mailto:tanya6384@mail.ru
mailto:nad@mail.ru
mailto:koroleva80@mail.ru
mailto:aksenova.alena77@mail.ru

